

TP1 529/2021 Roboty budowlane

Poznań, dnia 13.07.2021 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: postępowania TP1 529/2021 na roboty remontowe w budynkach i na terenie Instytutu Chemii Bioorganicznej PAN przy ul. Noskowskiego 12/14 w Poznaniu w podziale na 4 części

Pytanie nr 1:

Wzorem istniejących łazienek, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek z kamieni sztucznych o rozmiarach 30/60. W kosztorysie ofertowym przewiduje się płytki 30/30 (poz. 16 i 17)

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek o większych wymiarach.

Pytanie nr 2:

Z jakiego materiału Zamawiający przewiduje wykonanie ścianek oddzielających pisuary. Skoro kabiny są HPL to logiczne wydaje się zastosowanie podobnych (Poz. 74 Kosztorysu ofertowego)

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek oddzielających pisuary (dotyczy tylko parteru) z przegród ceramicznych lub wykonanych z płyt HPL

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający skłonny jest zmienić art 5 pkt 3 wzoru Umowy - ze względu na kilkumiesięczny termin realizacji proponujemy płatność wynagrodzenia w 3 transzach - po wykonaniu 50% , 75% oraz całości zadania?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych


mgr Małgorzata Radwańska-Borucka